Supradicta totalem et indivisam ex plene obligant in corpore
et in iudicio prout p[ro]vid[er]e obligat in d[omi]no et in iudicio. In quod
eodem bona p[ro]p[ri]et[ar]ia obligata et in iudicio iam ex n[on] e
et de factis idem p[ro]p[ri]et[ar]ia memorato Obligand[um] suo et eius
Successor[um] etiam Officio p[ro]p[ri]et[ar]ia dat et admittit realiter Intro:
missiorem et actualem p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
erit esse acceptand[um]. Periculum Obligatarum suum et eig:
Successor[um] bona ead[em] p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
eorum Obligator[um] et emolument[um] competentiaq[ue] et p[ro]p[ri]et[ar]ia:
ua quavis tenendi habendi et possidendi illis p[ro]p[ri]et[ar]ia et
p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia ac ad bona sua et suorum suorum quos:
uis bene p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia Libere et effectua p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
debet et tenebitur memorato p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
Lindley prout se ac suos Successor[um] in et sup[er] bonis suis gene:
raliter omnib[us] ac sumis pecuniariis quibusvis habitis
et habendis memorato Obligand[um] suo et eius Successor[um]
in bonis et obligat in ead[em] cundem Obligand[um] suum
et illis Successor[um] in dictis bonis p[ro]p[ri]et[ar]ia obligat et ratum eor[um]
ab omni et quavis imp[er]atione iudicia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
Conarum p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
existens exco[n]tra in omni iudicio et Officio p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
Per totos quod op[er]at[ur] fuerit tunc defendere cum cere in:
tendere et liberare in d[omi]no p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
non bona ead[em] p[ro]p[ri]et[ar]ia obligata ab omnib[us] in genere h[ab]it[is]
et in d[omi]no p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
p[ro]p[ri]et[ar]ia obligata et in iudicio modo p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
Conarum factis et factis. tum etiam a quibusvis p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
med[ia] quocunq[ue] in eas bona p[ro]p[ri]et[ar]ia obligata importatis
et importatis p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia

1089
Iuris quibusvis in quocumque puncto et gradu iuris depend
in quocumque iudicio et officio Regni obtendit et obtinet ac sup
omnibus omnibus personis obligat in toto quocumque per iuris
et per iuris emundare et liberare mundas et libera
senser facere ac etiam in iure et factam curam officio
senti amulam in fundo bonorum et facta et vend obligat
dum per Matrem et Nobile et sic requireretur non denegare
modo debet et tenebitur eandem libere dare et effectu
aliter admittere datas et admissa eadem possessionem et
vnum fructum et iuris omnium iuris in dolo nec per
se nec per alios quatuor submissa et subordina et per
sonas non impedire nec admittere ipsius obligat
sua et illis iuris in omnibus omnibus et vend obligat
nullo modo tamen toto in parte non in unum et tunc
idem obligat sub iure sub iuris bona et facta
in parte et vend obligata quiete et pacifice in iuris
senti obligata in iure tenere habere et possidere
illis quiete et pacifice in iure quiete et possidere sub
vado sub iure sub iuris sub iuris sub iuris
calum per eundem Recogitum Alquam et facta
Capitulum Recogitum sub iuris sub iuris sub iuris
Alberto Prochordis Vel eius sub iuris sub iuris
omnia et singulorum tam in toto in parte in iuris in
nima parte totis quocumque fuerit ad obtinendum sub iuris
senti in quocumque vado modo in toto ad obtinendum sub
cubis ac re aliqua principali et facta non completa
completa in parte et iuris sub iuris sub iuris
Nicolaus de Recogitum et solus sub iuris sub iuris
Lucillus sub iuris sub iuris sub iuris sub iuris
et facta et facta sub iuris sub iuris sub iuris

sent

Idem Pasche famle Fremylien' sue etia' Pastore
 Capite Lancon' ad quod pruis ex his citabitur. Ex. 1657
 tunc Regis iuratio quoad in denc' spectat median' sem-
 per in primo subit' termino tanqm' peremptorio stare
 iuri parere iudice p' adum' statua' iure. Insum' p'venti
 sah' facere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur
 Leg' ac ius. In iure ad ea q' omnia iudic' et obligat' p' d'
 tenet' illum terminum primum peremptorium et aliis
 Omnes exinde consequat' causis eundem terminum semp
 peremptories vera infirmitate pro maiori Minoritate
 Succorum legatione intra vel extra Regnum servitio mi-
 litari ad munimenta ad Eudorem vel alio quibusvis
 Dilacionibus et legalibus impedimentis non deferendo ad
 Quicquid potest ultra proximos Effici' p'fecti Pastores
 Fremylien' sue etia' Pastores Lancon' terminis debent
 sibi non recurrendo nullis p' mores Appellat' ac earum
 p'curat' faciendo ac p'missa omnia p' d'ni Principibus
 vel Implicat' eucar' cu' p' fatalis iuris p'ceptis
 Periculi bello fomentis ac aliis quibusvis iuris venci-
 diis excuset' non subit' fugiat nec modo alio quoc' eua-
 dendo hac sua videnti personali Recognosc' ad p'missa
 omnia mediante.